
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 06.07.24 12:27:13

info@prahacomputers.cz
608697573

KONTROLER HWG POSEIDON2 4002

Cena celkem: 23 131 Kč
 (bez DPH: 19 116 Kč)
Běžná cena: 25 444 Kč
Ušetříte: 2 313 Kč
Kód zboží: ACNETP1036
Part No.: 600571
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HW group Poseidon2 4002

Poseidon2 4002 je řešení pro vzdálený dohled provozních podmínek v datacentrech a serverovnách, jako samostatné
zařízení pro dohled s upozorněním přes email, SMS (přes externí GSM bránu/modem), nebo jako součást komplexního
monitorovacího systému (SNMP nebo SensDesk online portál). Podporuje připojení až 42 senzorů (16 přes sběrnici 1-Wire
UNI / 1-Wire + 26 přes sběrnici RS-485) a až 12 detektorů přes binární DI vstupy, na které lze připojit čidla teploty, detektory
kouře, zaplavení, vlhkosti, průsaku vody, průtoku vzduchu atd. Kontroler disponuje data loggerem pro více než 250 000
záznamů a digitální vstupy jsou vybaveny 32bitovým čítačem S0 pulzů se zálohováním pro případ výpadku napájení.

Lze namontovat na DIN lištu nebo do 19" rozváděče.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1 x RJ-45 100BASE-Tx, 6 x RJ11, 12 x DI, 4 x DO, 1 x modem port

Vstupy: 16 x 1-Wire UNI/1-Wire, 26 x RS-485, 12 x binární vstup s čítači S0 pulzů

Výstupy: 4 x reléový výstup 50 V / 1 A, 8 x virtuální výstup (může být namapováno na jinou jednotku Poseidon2 nebo
Damocles2)

Funkce: monitoring (prostředí, záložních zdrojů, ventilace atd.)

Ochrana: IP40

Napájení: 9 - 30 V DC nebo PoE

Barva: modrá


